[image: image1.png]

	РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Чекменевского сельского поселения

четвертого созыва

24 апреля 2018 года                                                                                      № 14
д. Нижняя Гаревая

О субсидировании муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Чекменевское
Заслушав информацию главы сельского поселения – главы администрации Чекменевского сельского поселения Кобелева Александра Анатольевича, заместителя главы администрации Алакшиной Елены Викторовны, директора муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Чекменевское Мотырева Алексея Александровича, Совет депутатов Чекменевского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Информацию о деятельности муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Чекменевское принять к сведению.
2. Администрации Чекменевского сельского поселения произвести субсидирование муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Чекменевское в сумме 200,0 тыс. рублей.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Совета депутатов Чекменевского сельского поселения

	Л.В. Соснина

	Глава Чекменевского
сельского поселения

	А.А. Кобелев